
 
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
  от 23.07.2021г.              г. Петушки 

 
                                № 135 

 
Об утверждении Положения о 
Межведомственной комиссии по 
признанию помещения жилым 
помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания, 
многоквартирного дома аварийным 
и подлежащим сносу или 
реконструкции, садового дома 
жилым домом и жилого дома 
садовым домом на территории 
муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение» 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
 
В соответствии с Положением о признании помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным 

постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, на 

основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинское 

сельское поселение» Петушинского района Владимирской области, 

 

 



 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить Положение о Межведомственной комиссии по признанию 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом 

на территории муниципального образования «Петушинское сельское 

поселение» Петушинского района Владимирской области согласно 

приложению №1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить состав Межведомственной комиссии по признанию 

помещения жилым помещением, жилого с помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом 

на территории муниципального образования «Петушинское сельское 

поселение» Петушинского района Владимирской области  согласно 

приложению №2 к настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит  официальному опубликованию. 

 

 

 
 
Глава администрации                                                                        П.В. Курочка 

 


